110

A **F**los florum o domiciliū virtutum o electis-
 sima mulierū beata virgo maria cuius so-
 lus comertū fragilitas generis humani in-
 uenit acitū recūperandū ad mite preces nos-
 tras intra sacrariū exaudicionis et reporta no-
 bis gratiā recōciliacionis sic pre excusabile no-
 pre ingerimus accipe quod offerimus impē-
 trā quod rogamus quia nec potēcione me-
 ritis ad placātam nā iudicis in uenimus quā-
 te que meruisti mater existere eiusdem redemp-
 toris et iudicis. **A** **I**n lectulo meo p noctem que